
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N02~DE 2010

Coloca à disposição da Relatória da CPf da
CODEPLAN os servidores que indica.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal! no uso de suas
atribuições regimentais!

RESOLVE:

Art. 10 Colocar à disposição da Relatoria da CPI da CODEPLAN os servidores desta

Casa a seguir relacionados:

NOME MATRICULA

Jeizon Allen Silvério Lopes 18.334

Kleber Chagas Cerqueira 12.485

Patrícia Duboc Jezini Netto 16.780

Wanda Carla Vial Marchioro Cunha 11.222

Art. 20 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 0 Revogam-se as disposições m contrário.

Sala de Reuniões! 0'1 de abril de 2010.

Deputado, O PATRÍCIO
Vice-Presidente no ex< r:ício da Presidência


